atendidos  os  princípios  da  legalidade,  da  probidade
administrativa e do interesse público. De acordo. RATIFICO.
HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICADO o objeto respectivo a: F L DE MOURA ME
(CNPJ nº  03.130.413/0001-89).,  perfazendo a  importância
global de R$ 9.899,50 (Nove mil,  oitocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos).
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE3.
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 75, inciso II, da Lei n°
14.133/2021,  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
AQUISIÇÃO  GRADATIVA  DE  MATERIAIS  E  SERVIÇOS
GRÁFICOS,  DESTINADOS  AO  ATENDIMENTO  DAS